

Glesborg Snedker- og Tømrerforretning ApS

Glesborg Bygade 66, 8585 Glesborg

CVR-nr. 29 62 49 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

Palle Dohn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glesborg Snedker- og Tømrerforretning ApS Glesborg Bygade 66 8585 Glesborg
	Telefon: +45 23 42 23 52
	E-mail: gstf@nrdn.dk
	CVR-nr.: 29 62 49 76
	Stiftet: 21. juni 2006
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 17. regnskabsår
Direktion	Palle Dohn, Glesborg Bygade 66, 8585 Glesborg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre snedker- og tømrerarbejde samt hermed beslægtet virksomhed. Som biaktivitet beskæftiger selskabet sig med investering i ejendomme samt udlejning heraf.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.341 t.kr. mod 1.415 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 418 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.340.574	1.414.672
1 Personaleomkostninger	-625.774	-984.285
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.914	-74.751
Andre driftsomkostninger	-103.173	-69.242
Resultat før finansielle poster	546.713	286.394
Øvrige finansielle omkostninger	-6.959	-10.022
Resultat før skat	539.754	276.372
Skat af årets resultat	-121.504	-62.168
Årets resultat	418.250	214.204
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	418.250	214.204
Disponeret i alt	418.250	214.204

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	588.797	588.797
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.600	108.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>786.397</u>	<u>697.597</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>786.397</u>	<u>697.597</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.300	229.787
Andre tilgodehavender	1.992	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>19.740</u>
Tilgodehavender i alt	<u>202.292</u>	<u>249.527</u>
Likvide beholdninger	<u>1.193.733</u>	<u>983.623</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.446.025</u>	<u>1.283.150</u>
Aktiver i alt	<u>2.232.422</u>	<u>1.980.747</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.628.958	1.210.708
Egenkapital i alt	1.753.958	1.335.708
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.424	4.938
Hensatte forpligtelser i alt	9.424	4.938
Gældsforpligtelser		
4 Deposita	40.500	40.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.500	40.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.976	122.271
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.144	12.144
Selskabsskat	101.018	51.820
Anden gæld	214.652	413.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	428.540	599.601
Gældsforpligtelser i alt	469.040	640.101
Passiver i alt	2.232.422	1.980.747
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	996.504	1.121.504
Årets overførte overskud eller underskud	0	214.204	214.204
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.210.708	1.335.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	418.250	418.250
	125.000	1.628.958	1.753.958

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	543.871	856.641
Pensioner	65.777	103.509
Andre omkostninger til social sikring	16.126	24.135
	<u>625.774</u>	<u>984.285</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	588.797	588.797
Kostpris 31. december 2022	<u>588.797</u>	<u>588.797</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>588.797</u>	 <u>588.797</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	265.824	265.824
Tilgang i årets løb	120.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>385.824</u>	<u>265.824</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	 -157.024	 -129.824
Årets afskrivninger	-31.200	-27.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-188.224</u>	<u>-157.024</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>197.600</u>	 <u>108.800</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	40.500	40.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>40.500</u>	<u>40.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger	589

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
